
                                                                                                                          
До општина Струмица 
                                                                                                   
Сектор за урбанизам,комунални работи 
                                                                                                    
Заштита на животната стредина и ЛЕР 
                                                                                                         
-Одделение за комунални работи     
 

                                                              Б А Р А Њ Е 
за одобрување на возен ред за нови линии во Заедничкиот линиски превоз на патници за подрачјето 

на општина Струмица,Василево,Босилово и Ново Село 

 
  Назив на превозникот 
 
седиште  и адреса на превозникот  

 
име и презиме на лицето овластено за застапник-директор 
 
Матичен број и даночен број на превозникот 

 
 
Вид на превозот за кој се бара одобрување на возниот ред 
 
Контакт телефон 

КАРАКТЕР НА БАРАЊЕТО 
Утврдување на исполнување на услови за одобрување на возен ред за нови линии во Заедничкиот  
линиски превоз на патници за подрачјето на општините: Струмица,Босилово Василево и Ново Село 

ДОКАЗИ ВО ПРИЛОГ 
>копие од лиценцата за вршење на општински линиски превоз на патници издадена од 
општините:Струмица,Босилово,Василево или Ново Село; 
> список на возила,регистрирани на име на фирмата согласно регистрацијата од Централниот регистер; 
>фотокопија од сообраќајните дозволи за секое возило одделно,односно фотокопија од Договорот за 
лизинг и од сообраќајната дозвола заверени на нотар за возилата што ги користи по договор за лизинг 
од овластен дистрибутер; 
>потврда за исполнување на посебните техничко-експлоатациони услови пропишани за возила за 
вршење на општински линиски превоз на патници; 
>список на вработени возачи во редовен работен однос со фотокопија од обрасците М1 и М2; 
>потврда од Фондот за пензиско и инвалидско осигурување за платени придонеси не постари од три 
месеци за секој возач пооделно. 
>Кон барањето се приложува и таксена марка во вредност од 50,оо денари. 
                                                                                               
     
 
                                                      МП 
                                                                 
 
 
НАПОМЕНА:                                                                     
(Барањето треба да биде потпишано и заверено         
од законскиот застапник на превозникот) 
            
 
 
 
Б.Г. 

         Име и презиме на барателот 
 
 
 
 
 
 




